OBJETO: aquisição de materiais de expediente,
didáticos e pedagógicos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Finanças. DATA
DO CONTRATO: 05/01/2026 - VIGÊNCIA: até
31 de dezembro de 2026. VALOR TOTAL: R$
85.102,42 (oitenta e cinco mil, cento e dois reais
e quarenta e dois centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças;
04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.

[...]

OBJETO: aquisição de
materiais de expediente, didáticos e pedagógicos
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e
Finanças. DATA DO CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2026. VALOR TOTAL: R$ 174.014,65 (cento e
setenta e quatro mil, quatorze reais e sessenta e
cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças;
04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de

[...]

OBJETO: aquisição de
materiais de expediente, didáticos e pedagógicos
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e
Finanças. DATA DO CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2026. VALOR TOTAL: R$ 18.639,32 (dezoito
mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta e dois
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 –
Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças; 04.122.0052.2-060 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.

[...]

ABC LTDA– CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para
atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças.

DATA DO CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2026. VALOR TOTAL: R$ 44.037,03 (quarenta
e quatro mil, trinta e sete reais e três
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 –
Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças; 04.122.0052.2-060 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

[...]

DISTRIBUIDORA LTDA– CNPJ
Nº 05.463.274/0001-30.  OBJETO: aquisição de
gêneros alimentícios para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 - VIGÊNCIA: até 31
de dezembro de 2026. VALOR TOTAL: R$
1.836,45 (um mil, oitocentos e trinta e seis reais e
quarenta e cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças;
04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.

[...]

ABC LTDA– CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.
OBJETO: aquisição de materiais de expediente,
didáticos e pedagógicos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Desenvolvimento Humano. DATA
DO CONTRATO: 05/01/2026 - VIGÊNCIA: até
31 de dezembro de 2026. VALOR TOTAL: R$
174.125,78 (cento e setenta e quatro mil, cento e
vinte e cinco reais setenta e oito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 –
Secretaria Municipal de Educação e
Desenvolvimento Humano; 12.122.0052.2-011 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de
Educação e Desenvolvimento
Humano; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo; Unidade Orçamentária: